
Dámské triko s krátkým rukávem AUTHORITY-T-LOVE_black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 420 Kč s DPH

Popis

Dámské triko značky Authority. Stylové triko s krátkými rukávy je v nadčasovém provedení a crop top stylu. Černé
tričko pro dámy má vpředu trendy potisk v bílo-červené barvě, který mu dodává šmrnc. Triko s potiskem dokáže
oživit vás outfit. Má volnější střih, který dobře padne na každou postavu. Authority triko je skvěle kombinovatelný
kousek, který se hodí ke různým outfitům na různé akce. Značkové triko s krátkými rukávy je dobrou volbou na léto,
protože vás udrží o chladu.

Crop Top triko má vysoký podíl bavlněné tkaniny, která se postará o váš celodenní komfort. Bavlněné triko je z
lehké látky, která vám zajistí vysoký stupeň mobility a nebude vás omezovat v pohybu. Je ideálním rozhodnutím pro
každodenní nošení do města, do práce, do školy, na dovolenou nebo na výlety. Triko Love s krátkými rukávy pro
dámy je žhavou letní novinkou, kterou si nemůžete nechat ujít.

Detaily programu:

pro dámy
značka Authority
krátké rukávy
crop-top styl
trendy potisk na přední straně
černé provedení
prodyšné
vysoký stupeň mobility
volnější střih
dobře se kombinuje
vysoký podíl bavlněné tkaniny

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


